
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 001/2024 

 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bastos; CONTRATADA: Ronan Figueira 

Daun ME.; OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços técnicos profissionais de Assessoria e Consultoria em Direito 

Público/Administrativo para atuação junto ao Tribunal de Contas do Estado de São 

Paulo. VALOR: R$ 42.000,00 por ano; ASSINATURA: 04/03/2024; VIGÊNCIA: 

04/03/2024 a 03/03/2025; MODALIDADE: Dispensa de Licitação 01/2024. 

 

Neusa Aparecida Tognon Jorge 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BASTOS 

 


